

Id:09FEBE00C89A6E88



ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES
RUA SÃO NICOLAU S/N CENTRO – SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI
CNP.I: 41-522.228/0001-29

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES — PI RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Procedimento Licitatório 014/2021: Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de imóvel destinado ao funcionamento de apoio a pessoas carentes do Município de Santa Cruz dos Milagres-PI, na cidade de Teresina. Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a locação do imóvel citado de MARCIA MARIA SOBREIRA SOARES

Santa Cruz dos Milagres (PI), 04 de Janeiro de 2021.

Prefeito Municipal

Id:09FEBE00C89A6E90



ESTADO DO PIAUI PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES RUA SÃO NICOLAU S/N CENTRO – SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI CNPJ: 41.522.228/0001-29

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES — PI RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Procedimento Licitatório 015/2021: Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de imóvel destinado a pessoa carente. Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a locação do imóvel citado de **DANIEL MENDES SOBRINHO.**

Santa Cruz dos Milagres (PI), 04 de Janeiro de 2021.

Prefeito Municipal

Id:030E62A6F4E86E9D



ESTADO DO PIAUI PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES RUA SÃO NICOLAU S/N CENTRO – SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI CNPJ: 41.522.228/0001-29

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES – PI RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Procedimento Licitatório 017/2021: Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de imóvel destinado a pessoa carente. Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a locação do imóvel citado de **DOMINGOS MENDES DE MOURA**

Santa Cruz dos Milagres (PI), 04 de Janeiro de 2021.

Id:05D4ED97AFFC6EA3



ESTADO DO PIAUI PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES RUA SÃO NICOLAU S/N CENTRO – SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI CNPJ: 41.522.228/0001-29

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES — PI RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Procedimento Licitatório 018/2021: Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de imóvel destinado a pessoa carente. Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a locação do imóvel citado de JOSÉ CARLOS ALVES DE ANDRADE.

Santa Cruz dos Milagres (PI),04 de Janeiro de 2021.

Prefeito Municipal

Id:030E62A6F4E86DBA



ESTADO DO PIAUI PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES RUA SÃO NICOLAU S/N CENTRO – SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI CNPJ: 41.522.228/0001-29

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI EXTRATO DO CONTRATO

Dispensa n. 019/2021. Locatário: O Município de Santa Cruz dos Milagres. Locador: **ELIZANGELA DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO** Objeto: Locação de imóvel destinado à pessoa carente. Recursos: Orçamento Geral 2021. Valor: R\$ 1.800,00 (Um Mil e Oitocentos reais). Assinatura: 04/01/2021.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 04 de Janeiro de 2021.

Prefeito Municipal

Id:030E62A6F4E86EAD



ESTADO DO PIAUI PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES RUA SÃO NICOLAU S/N CENTRO – SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI CNPJ; 41.522.228/0001-29

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES — PI RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Procedimento Licitatório 019/2021: Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de imóvel destinado a pessoa carente. Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a locação do imóvel citado de ELIZANGELA DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 04 de Janeiro de 2021.

Prefeito Municipal

Prefeito Municipal

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais